

روی موج کوتاه

سخت‌گوی کمیسیون امنیت ملی:

حاکمیت هرگز علیه مردم خود سلاح نمی‌کشد
سخت‌گوی کمیسیون امنیت ملی با تأکید بر عقلانیت نظام جمهوری اسلامی ایران، گفت:بدیهی است که حاکمیت هرگز علیه مردم خود سلاح نمی‌کشد؛نه نفعی در این کار دارد نه منطقی و عقلانی است.بهترین حالت برای حاکمیت این است که حتی یک نفر هم آسیب نبیندو کسی مجروح نشود.به روایت خبرگزاری دانشجو، ابراهیم رضایی افزود:بسیاری از افرادی که در این حوادث جان خود را از دست دادندو به اعتقاد من شهید محسوب می‌شوند، توسط ایادی دشمن و با سلاح سرد، از فاصله نزدیک و حتی از پشت مورد حمله قرار گرفتند؛ اینها قطعاً از جنس اقدامات نیروهای انتظامی و امنیتی نیست که دستورالعمل‌های مشخص و قانونی دارند.

□□□□

از سوی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح شد: هشدار درباره امنیت سفارتخانه‌های ایران در اروپا

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: هر گونه تعرض به سفارتخانه‌های ایران، رفتاری خصومت‌آمیز و قابل پیگرداست.به گزارش دفاع پرس ابراهیم عزیزی طی سخنانی با اشاره به تعرض به سفار تخانه‌های ایران در برخی کشورهای اروپایی اظهار داشت:وزارت خارجه وظیفه دارد بر خورد جدی با کشورهایی که این اقدامات را انجام داده‌اند، داشته باشد.

□□□□

سازمان اطلاعات سپاه:

فتنه ۱۰ سرویس اطلاعاتی متخاصم علیه ایران شکست خورد
سازمان اطلاعات سپاه، در اطلاعیه شماره ۲ خود، حوادث تروریستی دی ماه اربعینی از طرح کلان آمریکایی - صهیونی برای تجزیه یکپارچگی هویتی و جغرافیایی ایران دانست و تصریح کرد: فتنه ۱۰ سرویس اطلاعاتی متخاصم علیه ایران شکست خورد. به گزارش مهر، در این اطلاعیه آمده‌است: آشوب اخیر، شکل ضعیف و بازطراحی شده عملیات ترکیبی دشمن علیه نظام اسلامی و تجزیه یکپارچگی هویتی و جغرافیایی ایران عز یز بوده‌است.

□□□□

حاج علی اکبری در پاسخ به تهدیدات آمریکا: یک تریلیون دلاری که در منطقه سرمایه‌گذاری کردید زیر نظر موشک‌های ماست
خطیب موقت نماز جمعه تهران در پاسخ به تهدیدات آمریکا، تأکید کرد:آن مرد ک‌احق بزبان به تهدید ملت و رهبر ماگشوده است.رهبر ماخطا فرمزی است که اگر کوچک‌ترین تعرضی اتفاق بیافتد تمام موجودیت نحس شمارد تمام این منطقه به آتش کشیده خواهد شد. یک تریلیون دلاری که در منطقه سرمایه گذاری کردید زیر نظر موشک‌های مااست. به گزارش ایسنا، محمد جواد حاج علی اکبری، بابیان اینکه حضور رهبر انقلاب و کلمات توانائی ایشان ظلمت‌ها را شکست و صفوف را جدا کرد، افزود: رهبری به ملت قدرت روحی داد.دند خدا را به خاطر این نعمت سپاسگزار هستیم.

□□□□

سر دار اکبر زاده در واکنش به ورود آمریکایی‌ها باناو با هواپیما؛

بفرما یید ما در خدمتیم!

معاون سیاسی نیروی دریایی سپاه، با اشاره به اخبار اخیر درباره تخرکات نظامی آمریکا در منطقه گفت: برخی می‌گویند آمریکایی‌ها می‌خواهند باناو با هواپیما بیایند. بفر ما یید کجا؟ ما در خدمتیم. به گزارش ایرنا سر دار محمد اکبر زاده، پیش از خطبه نماز جمعه‌سازی بابیان اینکه «کنترل هوشمند» کامل تنگه هرمز توسط ایران انجام شده‌است، افزود: دیگر نیازی به همین ریزی سنتی نیست و آنها امروز جرات حمله به ایران را ندارند! اگر داشتند، همین امروز کار را تمام می‌کردند.

علیرضا گیلانی

در حالی که قوه قضائیه در واکنش به حوادث اخیر، به صادره اموال متهمان مبادرت ورزیده، نگرانی‌هایی در مورد شتاب‌زدگی و بحث دقت در این اقدامات به وجود آمده‌است. در همین راستا، محمد کاظم موحدی، دادستان کل کشور گفته‌است: «ضابطین موظف هستند نسبت به شناسایی اموال تروریست‌ها اقدام و آن را به دادسراها اعلام کنند. عده‌ای از چهره‌ها که افراد را تحریک کردند و موجب خسارت به مردم شدند، ضمان مدنی و کیفری دارند و دادستان‌ها قاطعانه سراغ این افراد بروند.» این دستور که در پی آن دادستان‌های شهرهای مختلف نیز بر آن تأکید کردند؛ پرسش‌های جدی در مورد مبنای قانونی و ضوابط اجرای آن مطرح کرده‌است. برای مثال آیا شواهد کافی برای اثبات ارتباط افراد با ناآرامی‌های اخیر وجود دارد؟

رئیس قوه قضائیه نیز اظهار کرده‌است: «عناصر آشوبگری که به عنوان مباشر به اموال عمومی، خسارت وارد کرده‌اند، علاوه بر محاکمه در محکمه صالحه، باید نسبت به جبران خسارات اموال زایل شده نیز اقدام کنند.» تأکید غلامحسین محسنی اژه‌ای، بر لزوم جبران خسارات اموال زایل‌شده توسط عوامل آشوبگر، با وجود اینکه از نظر حقوقی قابل تامل است، اما پرسشی اساسی را مطرح می‌کند: آیا صادره اموال، راهی عادلانه برای جبران خسارات است یا ممکن است حقوق قانونی متهمان را نقض کند؟ توقیف اموال تعدادی از واحدهای تجاری مانند کافه ساعدی نیا، چهره‌های ورزشی و بازیگر مانند وریا غفوری باز یکن سابق تیم استقلال توسط دادستانی تهران،

می‌کند؛ آیا صادره اموال، راهی عادلانه برای جبران خسارات است یا ممکن است حقوق قانونی متهمان را نقض کند؟ توقیف اموال تعدادی از واحدهای تجاری مانند کافه ساعدی نیا، چهره‌های ورزشی و بازیگر مانند وریا غفوری باز یکن سابق تیم استقلال توسط دادستانی تهران، با وجود اینکه از نظر حقوقی قابل تامل است، اما پرسشی اساسی را مطرح می‌کند؛ آیا صادره اموال، راهی عادلانه برای جبران خسارات است یا ممکن است حقوق قانونی متهمان را نقض کند؟

باید مشخص شود افرادی که امروز نامشان برای توقیف اموال در رسانه‌ها مطرح می‌شود، آیا واقعاً مباشرت یا معاونت در فعل مجرمانه داشته‌اند یا خیر؟ این موضوع فقط باید در محکمه صالح، مستقل و عادل بررسی شود، نه در فضایی رسانه‌ای؛ نباید منتجر به تعرض به حقوق اقتصادی و شهروندی افراد شود. در این زمینه باید حساسیت ز یاد داشته باشیم تا حقوق اشخاص ضایع نشود

□□□□

بررسی ابعاد یک حکم حقوقی در ناآرامی‌های اخیر؛ در گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با عضو کانون وکلای مرکز

در «توقیف اموال» نباید به حقوق اقتصادی و شهروندی متهمان تعرض شود



عدالت کامل و به صورت متفن طی یک دادرسی عادلانه مورد توجه قرار بگیرد. **فرآیند رسیدگی قضایی در این پرونده‌ها چگونه باید باشد؟** رسیدگی باید در قالب یک دادرسی منصفانه و عادلانه انجام شود؛ دادگاه‌ها باید علنی باشند، وکیل در دسترس متهمان قرار داشته باشد و مراجع قضایی با رعایت کامل عدالت قضایی و اسلامی تصمیم‌گیری کنند. دادستان‌ها نیز باید بر این روند نظارت دقیق داشته باشند تا به‌بهانه مقابله با خشونت، شرارت یا ترویج تخریب و بی‌انضباطی در جامعه، اصل ۲۷ قانون اساسی که بخشی از میراث خون شهداست، دستخوش تعدی قرار نگیرد. **جمع‌بندی شما درباره بر خورد قضایی در حوادث اخیر چیست؟** اعتراض در بسیاری موارد می‌تواند مصابِق اصل ۸ قانون اساسی مصداق امر به معروف و نهی از منکر نسبت به حکمرانی باشد. همان گونه که مقامات تأکید کرده‌اند، حق اعتراض در حوزه حقوق رفاهی و اقتصادی شهروندان نباید تضییع شود و نباید مقدمات و لوازم موجود آن را مورد تعدی قرار داد. تنها در مواردی که افراد به‌صورت عالمانه و عادلانه با قصد اقدام به تخریب، تهییج به خشونت، همدستی با دشمنان ایران، یا تضعیف همسنگی ملی اقداماتی کرده‌اند، می‌توان مسئولیت کیفری را مطرح کرد و اگر از اینگونه رفتارها خارج باشند، این حکم نباید به دیگران تسری داده شود. حقوق اقتصادی در هر جهت باید مورد احترام قرار گیرد. در نهایت، هر گونه افراط یا تفریط در این مسیر مغایر با اصل قانونیت و ناقض قانون است.

رسانه‌ای؛ نباید منجر به تعرض به حقوق اقتصادی و شهروندی افراد شود. در این زمینه باید حساسیت زیاد داشته باشیم تا حقوق اشخاص ضایع نشود. سبب یا مباشرت در موضوعات مربوط به خسارت قابل توجه‌است و این زمینه‌ای است برای برخی از افراد که زمینه را برای ارتکاب بعضی از جرایم مهیا کنند. **آیا دعوت بـه اعتراض می‌تواند جرم تلقی شود؟** صرف دعوت به اعتراض، انگار دعوت به استفاده از یک حق مصرح در قانون اساسی و اصل ۲۷ قانون اساسی کشورمان است که قطعاً جنبه مجرمانه ندارد. مجرمانه شدن این رفتار زمانی مطرح می‌شود که افرادی قصد تهییج و دعوت به تخریب اموال عمومی یا به نوعی دعوت به اغتشاش برای از بین بردن یا تهدید جان و ناموس مردم یا سایر اعمال مجرمانه کرده باشند. این تمایز باید با دقت، طرافت و

صرف دعوت به اعتراض، انگار دعوت به استفاده از یک حق مصرح در قانون اساسی که قطعاً جنبه مجرمانه ندارد. مجرمانه شدن این رفتار زمانی مطرح می‌شود که افرادی قصد تهییج و دعوت به تخریب اموال عمومی یا سایر اعمال مجرمانه کرده باشند. این تمایز باید با دقت، ظرافت و عدالت کامل و به صورت متفن طی یک دادرسی عادلانه مورد توجه قرار گیرد

آگهی مزایده اتومبیل

شناسه آگهی: ۲۱۰۰۸۵۹

آگهی مزایده پرونده به شماره پایگانی ۱۴۰۳۰۲۱۴۷

شش‌دانگ خودروی سواری تیبیا تیپ ۳۲۱ به شماره انتظامی ۵۳-۶۴۳۸۹۳۱ به شماره موتور ۸۰۷۲۷۰۶ و شماره شاسی NAS811100D5731328 متعلق به علی محمدی رزوه نام پدر موسی که در آدرس پارکینگ تمرکزی جنوب می باشد و طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری نوع، سیستم، تیپ، مدل (سال ساخت)، وضعیت ظاهری و مریی اطاق، بدنه، رنگ و شاسی (رکال راست دارای زدگی، خطر عقب چپ دارای چسبکاری طوق و گلگیر عقب راست دارای زدگی گلگیر جلو راست رنگی، درب موتور دارای خودرگی و قلم گیری گلگیر جلو چپ و درب عقب راست دارای خراشیدگی جزئی دارای زاپاس و آچار چرخ، تو دوزی و داشبورد مستعمل رنگ فولادی، لاستیک ها بازار ۷۰ درصد مستعمل، شرایط فنی موتور و گیربکس با توجه به توقف طولانی و فرسودگی باتری امکان پذیر نبود از مدت اعتبار بیمه شخص ثالث و میزان خلایق در حال حاضر اطلاعی در دسترس نمی باشد، معالوصف خودرو بصورت موتور خاموش و به شرط رویت متقاضی از کم و کیف آن در مزایده عرضه و در صورت عدم رویت، عواقب ناشی از آن بعهدۀ خریدار می باشد و بموجب مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند: ۲۹۶۲، تاریخ سند: ۱۳۷۷/۷/۱۴ دفتر خانه صادر کنند: دفترخانه ازدواج شماره ۲۹۹ شهر اصفهان استان اصفهان در قبال قسمتی از طلب خاتم عادلۀ هفت دستنی و حقوق دولتی متعلقه که موجب شماره ناجایی ۱۲۷۳۵/۱۲۳۴۱۰۱۴۰۳۰۳۱۲۴۱۰ مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۹ پلیس راهنمایی و رانندگی بازداشت گردید. از سات ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان شعبه مهریه واقع در خیابان جی خیابان تالار - میدان هفت تیر به مزایده گذارده می شود. مزایده از مبلغ پایه ۳۲۳۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه ... چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ درج و منتشر می گردد. برنده مزایده مکلف است مایه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است کلیه هزینه‌های قانونی اعم از بدهی و عوارض مالیاتی، شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک

بررسی ابعاد یک حکم حقوقی در ناآرامی‌های اخیر؛ در گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با عضو کانون وکلای مرکز

در «توقیف اموال» نباید به حقوق اقتصادی و شهروندی متهمان تعرض شود

شهروندی ما، نهادهای حکمرانی ذیل اصل قانونیت تصمیمات خود را اتخاذ می‌کنند. به‌طور مشخص، دستگاه قضایی ذیل اصل قانونی بودن جرم و مجازات مبادرت به تصمیم‌گیری و اقدام می‌کند؛ تصمیماتی که باید در قالب عدالت آیینی و عدالت ماهوی بسروز و ظهور پیدا کند. دستگاه قضایی بر اساس قانون اساسی، به‌ویژه اصول ۱۵۶ و ۱۶۷، مکلف است هم به احیای حقوق عامه بپردازد، هم تضمین‌کننده عدل و آزادی‌های مشروع و متکثر باشد و هم آرای متفن و مبتنی بر قانون و دلایل صادر کند.

در پرونده‌هایی که به ایراد خسارت به اموال عمومی یا شهروندان مربوط می‌شود، چه اصولی باید مبنای قرار گیرد؟

در این گونه موارد، اصول بنیادینی مانند اصل قانونیت، اصل برائت و اصل عدم تجاوز و تبعیض از حدود اختیارات باید با وسواس بسیار زیاد مورد توجه قرار گیرد. حتی در شرایط کنونی که جامعه از نظر روانی و اجتماعی تحت فشار است، نباید از این اصول عدول کرد. به تعبیر آیه شریفه قرآن «و لا یجرمکم شأن قوم علی ألا تعدلوا»، عدالت باید در چارچوب حاکمیت قانون جاری نشود و این امر نباید باعث شود افرادی که مرتکب جرمی نشده‌اند، متحمل آثار و تبعات مجرمانه شوند.

در بحث خسارت، مسئولیت کیفری چگونه تعریف می‌شود؟ در موضوع ایراد خسارت، ما با اصل تسبیب مواجه هستیم. گاهی سبب شدن یا مباشرت داشتن، معاونت داشتن یا بسترسازی برای وقوع جرم خود می‌تواند زمینه‌ای برای متکفل شدن کیفر داشته باشد یعنی گاهی فردی